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PERSONA NATURAL

CÓDIGO Y NOMBRE:14379 - ALVARO RODRIGUEZ BADEL
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS PASA A EVALUACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:14309 - ANA LOPEZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS PASA A EVALUACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:14303 - CARLOS DANIEL ORTEGA HERRERA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS PASA A EVALUACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:14272 - LINA MARÍA GONZÁLEZ RODRÍGUEZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS PASA A EVALUACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:14374 - ANA LUCÍA MARTÍNEZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS PASA A EVALUACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:14375 - CARLOS STEVEN TABARES GONZALEZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS PASA A EVALUACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:14274 - DANIELA ROSARIO RODRIGUEZ REBOLLEDO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS PASA A EVALUACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:14362 - RUTH STELLA MALAGON BARAJAS
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS PASA A EVALUACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:14390 - MIGUEL RODRIGUEZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS PASA A EVALUACIÓN



CÓDIGO Y NOMBRE:14387 - JENNY NATALI JULIO CANTOR
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS PASA A EVALUACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:14278 - SANTIAGO RUEDA MONTERO
ESTADO ACTUAL: NO HABILITADA
OBSERVACIÓN: EL POSTULANTE NO INCLUYE LA DOCUMENTACIÓN COMPLETA. (NO INCLUYE SU HOJA DE
VIDA)

CÓDIGO Y NOMBRE:14382 - JENNY PAOLA TENJO GÓMEZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS PASA A EVALUACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:14307 - EFREN ORJUELA ORJUELA CARRANZA
ESTADO ACTUAL: NO HABILITADA
OBSERVACIÓN: EL PARTICIPANTE NO ENTREGA LA DOCUMENTACIÓN SOLICITADA EN LA INVITACIÓN
PÚBLICA. (PORTAFOLIO Y/Ó HOJA DE VIDA)

CÓDIGO Y NOMBRE:14286 - DAVID LEONARDO MORANTES SANTANA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS PASA A EVALUACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:14300 - CARLOS ANDRÉS ZAPATA SÁNCHEZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS PASA A EVALUACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:14284 - ANYELA MARCELA MÁRQUEZ BASTIDAS
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS PASA A EVALUACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:14217 - ADRIANA SEGURA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS PASA A EVALUACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:14385 - JULIANA ANGEL
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS PASA A EVALUACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:14140 - LEIDY JOHANNA BEJARANO BONILLA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS PASA A EVALUACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:14313 - MARIA CAMILA CORREDOR RINCÓN
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS PASA A EVALUACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:14373 - LAURA TATIANA MORA VILLAMIL
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS PASA A EVALUACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:14384 - GERALDINE REGINO CASTRO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS PASA A EVALUACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:14366 - MARIA ALEJANDRA NAVARRETE FLOREZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS PASA A EVALUACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:14383 - CRISTIAN ALEJANDRO GARZON MORENO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS PASA A EVALUACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:14157 - CAROLINA GUTIERREZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS PASA A EVALUACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:14228 - JOHAN DAVID VALENCIA VÉLEZ



ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS PASA A EVALUACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:14288 - CARLOS ARTURO TEJADA TORRES
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS PASA A EVALUACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:14290 - CHRISTIAN ANDRÉS CÁRDENAS CARRILLO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS PASA A EVALUACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:14291 - DIEGO JULIÁN SANTOS MÉNDEZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS PASA A EVALUACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:14293 - MARIA ALEJANDRA ESLAVA GARZÓN
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS PASA A EVALUACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:14299 - SANDRA MILENA ARENAS AULLON
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS PASA A EVALUACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:14297 - LUISA FERNANDA LOPEZ CASTELLANOS
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS PASA A EVALUACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:14336 - GERMAN FIGUEREDO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS PASA A EVALUACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:14301 - ALEJANDRO GONZALEZ GARCIA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS PASA A EVALUACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:14304 - OMAR YAMID RODRIGUEZ ROJAS
ESTADO ACTUAL: NO HABILITADA
OBSERVACIÓN: EL POSTULANTE NO INCLUYE LA DOCUMENTACIÓN COMPLETA. (NO INCLUYE SU HOJAS DE
VIDA)

CÓDIGO Y NOMBRE:14327 - YURLEY DAYANA MORENO BERMÚDEZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS PASA A EVALUACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:14305 - JOSE ERNESTO CASTILLO PERALTA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS PASA A EVALUACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:14334 - STEPHANY ORJUELA SUAREZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS PASA A EVALUACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:14310 - JUAN SEBASTIAN CAMARGO GOMEZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS PASA A EVALUACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:14311 - CAMILA GONZÁLEZ BRAVO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS PASA A EVALUACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:14346 - LUZ HELENA URREA JIMÉNEZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS Y PASA AL PROCESO DE
EVALUACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:14326 - LINA SÁNCHEZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA



OBSERVACIÓN: LA PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS Y PASA AL PROCESO DE
EVALUACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:14329 - YULIANA CAMILA RODRIGUEZ MONGUI
ESTADO ACTUAL: NO HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA POSTULANTE NO INCLUYE LA DOCUMENTACIÓN COMPLETA. (NO INCLUYE SU HOJAS DE
VIDA)

CÓDIGO Y NOMBRE:14339 - CAROLINA POLANCO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS Y PASA AL PROCESO DE
EVALUACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:14332 - ANA MARÍA BENAVIDES MARTÍN
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS Y PASA AL PROCESO DE
EVALUACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:14331 - CHRISTIAN BULLA ROMERO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS Y PASA AL PROCESO DE
EVALUACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:14333 - LINA MAYORGA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS Y PASA AL PROCESO DE
EVALUACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:14342 - JULIANA MARCELA FORERO PEDRAZA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS Y PASA AL PROCESO DE
EVALUACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:14349 - MARIA FERNANDA TORRES GAMEZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS Y PASA AL PROCESO DE
EVALUACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:14353 - FLOR MIRYAM PEÑUELA CAPACHO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS Y PASA AL PROCESO DE
EVALUACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:14352 - SHARA GONZALEZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS Y PASA AL PROCESO DE
EVALUACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:14363 - MARIANA DUQUE ARANGO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS Y PASA AL PROCESO DE
EVALUACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:14368 - MIGUEL ANGEL GALLEGO MARIN
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS Y PASA AL PROCESO DE
EVALUACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:14369 - WILLY RENE PINZA PAZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS Y PASA AL PROCESO DE
EVALUACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:14376 - DIANA LORENA OBAGI GARCÍA



ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS Y PASA AL PROCESO DE
EVALUACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:14381 - GABRIELA JARAMILLO GARCIA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS Y PASA AL PROCESO DE
EVALUACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:14388 - LUZELENA SUÁREZ GUZMÁN
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS Y PASA AL PROCESO DE
EVALUACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:14371 - MARIA ALEJANDRA MENDEZ ROJAS
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS Y PASA AL PROCESO DE
EVALUACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:14370 - SEBASTIAN LEMA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS Y PASA AL PROCESO DE
EVALUACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:14377 - JOHANNA MARCELA CLAVIJO NAFFAH
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS Y PASA AL PROCESO DE
EVALUACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:14386 - STEPHANY PIEDRAHITA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS Y PASA AL PROCESO DE
EVALUACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:14389 - CRISTINA CONSUEGRA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS Y PASA AL PROCESO DE
EVALUACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:14391 - GERRIT KARL STOLLBROCK TRUJILLO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: EL PARTICIPANTES CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS Y PASA AL PROCESO DE
EVALUACIÓN.


